ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________________

 от 01 ноября 2015 г.                          №  67
Об отмене  особого противопожарного режима на территории Лемешкинского сельского поселения
      Во исполнении п.2 ст. 11 Федерального закона №68-ФЗ от 21.10.1994 года «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера», на основании Федерального Закона от 21.12.1994 года 69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Лемешкинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Лемешкинского сельского поселения особый противопожарный режим с 1 ноября 2015 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Лемешкинского сельского поселения от 1 июня 2015 года № 26 «Об особом противопожарном режиме на территории Лемешкинского сельского поселения».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Лемешкинского
сельского поселения                                                                    И.А.Лемешкин